
 
Uchwała nr 447 / 2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 października 2014 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z 

prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 
 
    Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   
( Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm. ) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Grażynie Dudce,  Kierownikowi Powiatowego 
Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku 
Pomorskim upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy – Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim oraz gospodarowania mieniem 
Powiatu zarządzanym przez jednostkę. 
 
§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 października 2014 
roku. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 

 


